



Platforma pro sociální bydlení, z.s.

Janovského 737/29
170 00 Praha 7

Váš dopis/ze dne:
oum/1233/2020
16. 9. 2020

Naše značka:
oum/1236/2020

Vyřizuje:
Ing. Dagmar Včeláková
tel. 499 691 322
email: starosta@mostek.cz

V Mostku
dne: 17. 9. 2020

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů

Obecní úřad Mostek obdržel dne 15. 9. 2020 elektronickou formou (e-mail na adresu info@mostek.cz) žádost [redacted], zastupující společnost Platforma pro sociální bydlení, z.s., Janovského 737/29, 170 00 Praha 7, IČ: 03431177, v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, **o poskytnutí informace o všech ubytovacích zařízeních ve vlastnictví naší obce, nebo provozovaných naší obcí, nebo vlastněných či provozovaných právními subjekty zřizovanými naší obcí formou vyplnění tabulky v příloze e-mailu.** Sdělení informace požaduje žadatel zaslat v elektronické formě na e-mailovou adresu milan.greineder@socialnibydeni.org. Obdržená data poslouží jako podklad pro Zprávu o vyloučení z bydlení v České republice.

K žádosti sděluji následující:

Obec Mostek vlastní a provozuje dvě ubytovací zařízení:

- 1) **Ubytovna obce Mostek, Mostek 165, 544 75 Mostek** – dlouhodobé ubytování osob
- 2) **Autokemp Mostek, Mostek 2, 544 75 Mostek** – ubytovací zařízení za účelem rekreace a krátkodobého pobytu, nelze považovat za sociální bydlení.

Nedílnou součástí tohoto sdělení je Příloha č. 1 – Tabulka – Obecní ubytovny, kterou žadatel požadoval vyplnit. V tabulce je doplněno ubytovací zařízení č. 1 - Ubytovna Mostek.

Podle § 5 odst. 3 zákona o informacích bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce Obecního úřadu Mostek - Informace 2020-2 (<https://www.mostek.cz/obec-1/povinne-informace/>).

S pozdravem

**Ing. Dagmar
Včeláková**

Digitálně podepsal Ing. Dagmar Včeláková
DN: c=CZ, o=Obec Mostek [IČ 00278157],
ou=1, cn=Ing. Dagmar Včeláková,
serialNumber=P677202, title=starosta
Datum: 2020.09.17 09:10:22 +02'00'

Ing. Dagmar Včeláková
starostka obce Mostek

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE				Celkový počet ubytovaných		A. Celkový počet domácností		B. RODINY S DĚTMI DO 18 LET			C. DOMÁCNOSTI SENIORŮ NAD 65 LET		
Obec	Název ubytovacího zařízení	Ulice	Aktuální stavy jsou k datu/měsíc	Celkový počet ubytovaných osob (včetně dětí)	Zdroj pro počet ubytovaných osob a hodnocení přesnosti 1 = sčítání na místě či důvěryhodná statistika z aktuální evidence ubytovaných (=přesný údaj) 2 = relativně přesná informace od vrátného či z jiného zdroje (= poměrně přesný odhad) 3 = informace od vrátného či z jiného zdroje, u kterého si nejsme jistí přesností	A.1 Celkový počet domácností	A.2 Celkový počet osob	B1. Počet rodin s alespoň 1 dítětem do 18 let (z čísla A.1)	B2. Počet dospělých v rodinách s dětmi	B3. počet dětí v rodinách	C1. Počet domácností seniorů nad 65 let (z čísla A.1, nepočítejte sem domácnosti, kde je senior a současně dítě, takové domácnosti zahrňte do kategorie B)	C.2 Počet osob v domácnostech seniorů nad 65 let	Prostor pro vaše komentáře
Mostek	Ubytovna Mostek	Mostek	17.09.2020	11	1	11	11	0	0	0	6	6	ubytovaní bydlí každý v samostatném pokoji

Ing. Dagmar
Včeláková

Digitálně podepsal Ing. Dagmar
Včeláková
DN: c=CZ, o=Obec Mostek [IČ
00278157], ou=1, cn=Ing. Dagmar
Včeláková, serialNumber=P677202,
title=starosta
Datum: 2020.09.17 09:08:45 +02'00'